

Aivan kuten Raamattu profetoi, Venäjä on valinnut puolensa

Just As The Bible Prophesied, Russia Has Chosen Its Side

By [Featured](#), August 31, 2024



TIMOTHY
RABINEK

(Warsaw, Poland) — Puolan kansalaisena, jonka vaimo on kotoisin Ukrainan Donetskin kaupungista, minulla on ainutlaatuinen näkökulma Venäjän ja Ukrainan sotaan. Näin paniikin Puolassa, kun Venäjän joukot

tunkeutuivat Ukrainaankin. Jotkut varastoivat tarvikkeita ja polttoainetta. Toiset valmistautuivat lähtemään maasta odottaen, että Puolaan hyökätään seuraavaksi.

Huolimatta ratkaisemattomasta traumasta koskien vuosien 1943–1944 Volhynian verilöylyä, jossa ukrainalaiset nationalistit tappoivat kymmeniä tuhansia puolalaisia, Puola avasi rajansa yli miljoonalle sotaan pakenevalle ukrainalaiselle pakolaiselle. Puolahan muistaa, kun Venäjän joukot valtasivat ja hallitsivat Puolalaisia maita, ensin Venäjän keisarikuntana ja myöhemmin

Neuvostoliittona toisen maailmansodan jälkeen. Juutalaisia oli niiden tuhansien ukrainalaisten joukossa, jotka pakenivat, kun Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Israelin ystävien edustajat Puolassa auttoivat monia heistä lähtemään Ukrainasta tarjoten suojaa ja valvoen heidän lähtöään Israeliin.

Venäjän ja Ukrainan sodan tärkeimmät viimeaikaiset tapahtumat

Länsimainen yleisö on tullut välinpitämättömäksi ja väsyneeksi Ukrainan sotaan, mutta 6. elokuuta todistimme jotakin ennennäkemätöntä sitten toisen maailmansodan. Maailman suurin maa Venäjä menetti aluettaan paljon pienemmälle ja heikommalle Ukrainalle, joka valtasi Venäjän Kurskin alueen.

Ydinasevaltana Venäjän heikkous pienempää maata vastaan rohkaisee ukrainalaisia jatkamaan taistelua, mutta Ukraina nöyryyttää kansakuntaa, jolla on kyky lopettaa tämä maailma. Muutama päivä Ukrainan hyökkäyksen jälkeen Ukrainan Zaporizh'ian ydinvoimalassa syttyi tulipalo. Venäjä oli valvonut Euroopan suurinta ydinvoimalaa yli kaksi vuotta ja vaikka se kiistää aiheuttaneensa palon, viesti oli selvä.

Israel, Venäjä, Ukraina ja Iran

Israelin suhteet näihin sotiviin valtioihin ovat monimutkaiset. Israelin valtion luomista auttoi Neuvostoliiton vahva puolustaminen. Marraskuun 29. päivänä 1947 Neuvostoliitto äänesti YK:n vuoden 1947 Palestiinan jakosuunnitelman puolesta, mikä avasi ovet juutalaisvaltiolle. Josef Stalin omaksui siionistisen ulkopoliittikan näennäisesti vakuuttuneena, että uusi valtio olisi sosialistinen ja vähentäisi Britannian vaikutusvaltaa Lähi-Idässä. Vaikka Yhdysvallat tunnusti Israelin ensimmäisen kerran *de facto* Israelin itsenäisyysjulistuksen jälkeen 14. toukokuuta 1948, Neuvostoliitto oli ensimmäinen kansakunta, joka antoi *de jure* -tunnustuksen vasta perustetulle juutalaisvaltiolle kolme päivää myöhemmin. Kuitenkin Suezin kanavan kriisin aikana vuonna 1957 Neuvostoliitto riisuttuna tätä uutta maata koskevista sosialistisista unelmistaan alkoi tukea arabivaltioita Israelia vastaan.

Neuvostoliiton romahtamisen aikana Israel näki yhden merkittävimmistä alijoistaan (juutalaisten maahanmuutto) entisistä Neuvostoliiton maista. Vuosien 1989 ja 2018 välillä noin 1,7 miljoonaa Neuvostoliiton juutalaista ja heidän sukulaisiaan lähti Israeliin muuttaen osia juutalaisista kaupungeista Venäläisiksi lähiöiksi. Ihmiset puhuivat venäjää, heillä oli venäläisiä kauppoja,

jotka myivät kielbasaa ja katsoivat Venäläistä TV:tä. Monet Israelin kansalaiset tunsivat yhteyttä näihin maihin, joissa he tai heidän vanhempansa syntyivät.

Kun Ukrainan sota alkoi, Israel tuki Ukrainaa varovasti. Israel ymmärsi vieraan vallan raketti-iskujen aiheuttaman tuskan, mutta ei voinut aliarvioida Venäjän vaikutusvaltaa Lähi-Idässä. Ukrainan avoin tukeminen saattaisi laukaista Syyriaan sijoitetut Venäjän S-400-ilmatorjuntajärjestelmät alueella partioivia israelilaiskoneita vastaan.

Iranin asemyynti Venäjälle kiristi Venäjän ja Israelin suhteita. Israel on ollut huolissaan Iranin ja Venäjän lisääntyneestä sotilaallisesta yhteistyöstä pääasiassa asekauppojen ja mahdollisten yhteisten puolustusaloitteiden kautta. Ukrainan sota paljasti, että Venäjän on hankittava aseita Iranista. Venäjä ymmärsi, että tätä ei voida hyväksyä Israelissa, mikä osoittaa selvästi, että Putin ei pelkää vastustaa näitä kahta valtiota täysin. Vaikka Israel epäröi mennä täysimittaiseen konfliktiin Venäjän kanssa, Venäjä on valinnut puolensa, mistä on osoituksena Hamasin johtajien kutsu Moskovaan 26. lokakuuta 2023.

Profeetallinen näkökulma

Israelin ja Venäjän konflikti voi liittyä Raamatun profetiaan. Profeetta Hesekiel kuvaili kansojen liittoa, jota johtaa "Goog, Maagogin maasta, Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinas" (jaa 2). Osa Hesekielin luvussa 38 käytetystä terminologiasta näkyy kansojen taulukossa (1. Moos. 10). Maagog, Tuubal ja Mesek ovat Jaafetin jälkeläisiä (jaa 2). Kirjassaan *The Harvest Handbook of Bible Prophecy* tohtori Mark Hitchcock perustelee, että indoeurooppalainen rotu polveutuu Jaafetista ja Hesekielin luvussa 38 mainitut kolme aluetta (Maagog, Tuubal ja Mesek) viittaavat nykyisen Etelä-Venäjän, Ukrainan ja Turkin alueisiin. Maagog ja Roos, todennäköisesti sama alue Etelä-Venäjällä, korotetaan johtoon niiden hyökkäyksessä Israelia vastaan. Päähyökkäys tulee kaukaisesta pohjoisesta valtiosta (Hes. 38:6; 39:2, 15). Israelin pohjoispuolella ei ole kaukaisempaa valtiota kuin Venäjä.

30. syyskuuta 2015 Venäjä käynnisti sotilaallisen väliintulon Syyriassa Syyrian presidentti Bashar al-Assadin hallituksen pyynnöstä sallien Venäjän näytellä tärkeää roolia Lähi-idässä. Venäjän hyökkäyksellä helmikuussa 2022 alkanut sota Ukrainassa on lähentänyt Venäjää ja Irania useilla strategisilla ja taloudellisilla alueilla.

Emme tiedä johtaako Venäjän ja Ukrainan konflikti tähän valtavaan hyökkäykseen Israelia vastaan Roosin maasta käsin, mutta tiedämme, että Jumala on kokoamassa kansaansa Israelia uudelleen maahan. Luku Hes. 37 täyttyi, kun Israelin valtio syntyi ”yhtenä päivänä” (Jes. 66:8). Luvut Hes. 38 ja 39 tulevat seuraavaksi. Voimme kuvitella Venäjän, Iranin, Turkin ja monien arabimaiden jättiläisarmeijoita, mutta Israelin varmuus voitosta on Israelin Jumalassa. Hän tuhoaa sen viholliset (38:19-22) ja aloittaa uuden aikakauden, kun Kristus palaa seurakuntansa kanssa hallitsemaan tuhat vuotta Jerusalemissa (Ilm. 20).

***Timothy Rabinek** is a Field Representative in Poland for The Friends of Israel Gospel Ministry*